



Snærildgaard 2018 ApS

Plutovej 1
8700 Horsens
CVR-nr. 39411741

Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2022

Kåre Bo Stolt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Snæridgaard 2018 ApS

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 39411741

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2021

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning til private samt en projektudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 8.535 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet vurderes ikke at være påvirket af COVID-19 i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.966.733	109.408
Af- og nedskrivninger		55.876	(43.598)
Driftsresultat		11.022.609	65.810
Andre finansielle indtægter	1	27.199	0
Andre finansielle omkostninger	2	(108.819)	(265.534)
Resultat før skat		10.940.989	(199.724)
Skat af årets resultat	3	(2.406.345)	47.044
Årets resultat		8.534.644	(152.680)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.400.000	0
Overført resultat		1.134.644	(152.680)
Resultatdisponering		8.534.644	(152.680)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		3.910.567	9.288.821
Materielle aktiver	4	3.910.567	9.288.821
Anlægsaktiver		3.910.567	9.288.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.894.043	0
Udskudt skat		0	47.044
Andre tilgodehavender		0	16.107
Periodeafgrænsningsposter		4.911	0
Tilgodehavender		6.898.954	63.151
Likvide beholdninger		3.543	0
Omsætningsaktiver		6.902.497	63.151
Aktiver		10.813.064	9.351.972

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		974.341	(160.303)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.400.000	0
Egenkapital		8.434.341	(100.303)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	7.545.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.172
Skyldig skat		2.359.973	4.312
Anden gæld		18.750	1.879.738
Kortfristede gældsforpligtelser		2.378.723	9.452.275
Gældsforpligtelser		2.378.723	9.452.275
Passiver		10.813.064	9.351.972
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(160.303)	0	(100.303)
Årets resultat	0	1.134.644	7.400.000	8.534.644
Egenkapital ultimo	60.000	974.341	7.400.000	8.434.341

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.199	0
	27.199	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	108.819	265.534
	108.819	265.534

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.359.973	(47.044)
Ændring af udskudt skat	47.044	0
Regulering vedrørende tidligere år	(672)	0
	2.406.345	(47.044)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.344.697
Tilgange	38.163
Afgange	(5.472.293)
Kostpris ultimo	3.910.567
Af- og nedskrivninger primo	(55.876)
Tilbageførsel ved afgange	55.876
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.910.567

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en aftale om køb af et rækkehusprojekt for 80.805 t.kr. med forventet aflevering sommeren 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabets bankforbindelse deponeret ejerpantebrev nom. 20.000 t.kr. i grunde og bygninger.
